
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. 10678799-D/1

uzavřená mezi
Zákazník: Základní škola Havířov - Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná,

příspěvková organizace
Adresa sídla: Jarošova 851/33, 736 01 Havířov IČ: 70958165   DIČ:
Adr. korespondenční: Jarošova 851/33, 736 01 Havířov
Veřejný rejstřík: Sp. zn. Pr 107 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený: Mgr. Přemysl Čapanda, bytem Slovanská 1214/12, Město, 736 01 Havířov Den vzniku funkce: 1. srpna

2018
Telefon: 596884264 (autentizační)
Email: premysl.capanda@zs-jarosova.cz,
(dále jen Zákazník)
Poskytovatel: PODA a.s. IČ: 25816179  DIČ: CZ25816179
Adresa sídla: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Obch. rejstřík: Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený: Víteček Martin na základě plné moci ze dne 4.1.2021
(dále jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále jen „Služby“) specifikované v této Smlouvě
za podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

Služba / Poznámka Cena/měsíc Místo
NT Garant Fiber 100/100 Mbps 2975.00 Kč Jarošova 851/33, Havířov
Garantovaná kvalita služeb SLA 2 0.00 Kč Jarošova 851/33, Havířov
Celkem Cena: 2975.00 Kč DPH: 624.75 Kč Cena vč. DPH: 3599.75 Kč

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti PODA a.s. pro
podnikatele a jiné osoby, které nejsou spotřebiteli v platném znění. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že se s nimi seznámil a
že s nimi souhlasí.
Zákazník, který není podnikající fyzickou osobou, se v případě porušení svých smluvních povinností zavazuje zaplatit
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání
Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb z jiných důvodů, Zákazník, který není
podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících
do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle čl. 6.9. Podmínek. Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se v
případě porušení svých smluvních povinností v důsledku něhož Smlouva skončí do tří měsíců od jejího uzavření, zavazuje
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby
užívání Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb a zároveň do tří měsíců
od jejího uzavření z jiných důvodů, Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní
pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle 6.9
Podmínek.

Ostatní ujednání
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s minimální dobou užívání služeb v délce 12 měsíců.

Zákazník:  Poskytovatel:

 

 

Za společnost PODA a.s. podepsal(a)
27.4.2022        Martin Víteček
 

Podpis  Datum               Podpis


